

## Schadeverzekeringpolis

ASR Schadeverzekering N.V.

### Kopie

Archimedeslaan 10  
3584 BA Utrecht  
Postbus 2072  
3500 HB Utrecht

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering

Polisnummer 38362355 behorend bij pakketnummer 054807592

Wijzigingsdatum 01 januari 2017

Verzekeringnemer P. Koopmans & Zn

Verzekerde  
hoedanigheid AGRARISCH LOONBEDRIJF , GRONDVERZET WERKZAAMHEDEN EN  
SLOOPWERKZAAMHEDEN .

Voor de hoedanigheid zijn de volgende dekkingen van toepassing :

Dekking 1 Algemene Aansprakelijkheid

Verzekerd bedrag : € . 2.500.000 ,-- per aanspraak , maximaal  
€ . 5.000.000 ,-- per verzekeringsjaar

Dekkingsgebied  
Lidstaten van de Europese Unie

Eigen risico

Zaakschade € . 125 ,-- per aanspraak

Premie op jaarbasis

Loonsom € . 374.000 ,-- à 5 ,160 % € . 1.929 ,84

Met een minimumpremie van € . 312 ,50

Bijzondere Voorwaarden : AVB141

Clausules Zie het hierbij gevoegde clauselblad , nr's : 570 , 915

In aanvulling op de Algemene Voorwaarden wordt bepaald dat ,  
als deze AVB -dekking eindigt , zonder nadere opzegging ook  
de volgende dekking eindigt :  
Werkgeversaansprakelijkheid

Dekking 2 Werkgeversaansprakelijkheid

Dekkingsgebied  
Lidstaten van de Europese Unie

Eigen risico

Zaakschade € . 125 ,-- per aanspraak

Premie op jaarbasis : € .

Bijzondere Voorwaarden : AWG111

Einddatum 01 januari 2018 (met automatische verlenging van telkens  
12 maanden)

zie vervolgblad 1

## Schadeverzekeringpolis

ASR Schadeverzekering N.V.

### Kopie

Archimedeslaan 10  
3584 BA Utrecht  
Postbus 2072  
3500 HB Utrecht

Aansprakelijkheidsverzekering

vervolgblad 1  
Polisnr . 38362355

Jaarlijkse  
premievervaldatum

01 januari

Jaarpremie

€ . 1.929 ,84 (exclusief assurantiebelasting)

Uw adviseur

Cornelius & de Wit  
Postbus 499  
1620 AL Hoorn Nh  
Telefoonnr .: (0229) 21 66 00

000000AG

Utrecht , 05 januari 2017

Robert van der Schaaf  
directeur Schadeverzekeringen

## Schadeverzekeringpolis

ASR Schadeverzekering N.V.

### Kopie

Archimedeslaan 10  
3584 BA Utrecht  
Postbus 2072  
3500 HB Utrecht

Clausuleblad  
behorend bij polisblad d.d. 05 januari 2017

Polisnr. 38362355

De genoemde clausules zijn alleen van toepassing als op het polisblad naar de betreffende nummers verwezen wordt.

570

Grond-, sloop-, hei- en trilwerkzaamheden.

Wij verlenen geen dekking voor de aansprakelijkheid voor schade aan onroerende zaken, inclusief ondergrondse kabels, leidingen en/of buizen, die is ontstaan door grond-, sloop-, hei- en/of trilwerkzaamheden, wateronttrekking, verzakking, verschuiving of dijkdoorbraak. Wij zijn bereid om per grond-, sloop-, hei- en/of trilwerk, eventueel na inspectie van het risico, te overwegen of op nader te bepalen voorwaarden dekking voor dit soort werkzaamheden kan worden verleend.

Het verzoek hiervoor moet uiterlijk drie weken voor het begin van de werkzaamheden schriftelijk bij ons zijn ingediend.

915

Bestrijdingsmiddelen.

Wij bieden geen dekking voor de aansprakelijkheid voor schade die is ontstaan door het gebruiken, bezitten en/of vervoeren van:

- biologische bestrijdingsmiddelen;
- chemische bestrijdingsmiddelen;
- groeistoffen.